2

ПРАВИТЕЛЬСТВО  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 17 марта 2025 г. № 166

Об установлении начала
пожароопасного сезона

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 02.12.2004 № 87-ОЗ «О пожарной безопасности в Воронежской области» и решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Воронежской области (протокол от 20.02.2025 № 2) Правительство Воронежской области                         п о с т а н о в л я е т:
1. Установить начало пожароопасного сезона на территории Воронежской области с 1 апреля 2025 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Воронежской области          Гиричева А.И.

Временно исполняющий обязанности
  Губернатора Воронежской области				        С.Б. Трухачев